HFB050078 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Nhà cung cấp Pulse Electronics Corporation Nhà phân phối Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN HFB050078
NHÀ CHẾ TẠO Pulse Electronics Corporation
SỰ MIÊU TẢ BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Yêu cầu xác minh hàng tồn kho / RoHS không tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 55 pcs
BẢNG DỮLIỆU
LOẠT -
RETURN LOSS (MIN) 15dB
GIAI ĐOẠN KHÁC BIỆT -
GÓI / CASE Module
GẮN LOẠI Chassis Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
TRỞ KHÁNG - UNBALANCED / BALANCED 50 / 78 Ohm
DẢI TẦN SỐ 1MHz ~ 1.2GHz
MIÊU TẢ CỤ THỂ RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Số Phần: HFB050078
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Pulse Electronics Corporation
Mô tả Sản phẩm BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Yêu cầu xác minh hàng tồn kho / RoHS không tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 55 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của HFB050078
HFB050078.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
HFB095052-100
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE HINGED
Trong kho:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Trong kho:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Trong kho:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Trong kho:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Trong kho:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Trong kho:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Trong kho:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Trong kho:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Nhà sản xuất của:  Bussmann (Eaton)
Sự miêu tả:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Trong kho:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Trong kho:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Trong kho:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies
Sự miêu tả:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Trong kho:  625955 pcs
RFQ